

PASIŪLYMAS

DĖL MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS FONTANŲ PRIEŽIŪROS IR APTARNAVIMO PASLAUGOS PIRKIMO

2016-03-25

Marijampolė

Tiekėjo pavadinimas	UAB „Kelranga“
Tiekėjo adresas	Gėlyno g. 15, Marijampolė
Tiekėjo įmonės kodas	151004973
Tiekėjo banko rekvizitai	AB SEB b. LT317044060002069035 AB DNB b. LT 924010040800050361 AB SWEDBANK b. LT327300010002337859
Tiekėjo PVM mokėtojo kodas	LT5100049716
Telefono numeris	8 343 71735
Fakso numeris	8 343 71735
El. pašto adresas	info@kelranga.lt

Išnagrinėję Marijampolės savivaldybės fontanų priežiūros ir aptarnavimo paslaugų mažos vertės supaprastinto pirkimo apklausos būdu dokumentus, siūlome perkamas paslaugas atlikti už kainą, nurodytą lentelėje:

Mes siūlome atlikti paslaugas šiais į kainiais:

Eil. Nr.	Objekto/darbo pavadinimas	Periodiškumas	Vieneto kaina Eur su PVM	Viso pasiūlyta kaina 6 mėnesiams Eur su PVM
1.3 (trys) fontanai Poezijos parke, Marijampolės mieste				
1.1.	Dumblių naikinimas vandenyje	Kiekvieną dieną, /1 mėn	506,84	3041,04
1.2.	Fontanų baseinų valymas surenkant ir išvežant šiukšles	Kiekvieną dieną, /1 mėn	634,27	3805,62
1.3.	Upelio krantų plovimas, nuvalant apnašas	1 kartą per savaitę, / 1 mėn.	519,97	3119,82
1.4.	Fontanų purkštukų priežiūra	Kiekvieną dieną, /1 mėn.	364,92	2189,52
1.5.	Fontanų apžiūra, vidinio paviršiaus ir įrangos valymas	1 kartą per savaitę, /1 mėn.	286,72	1720,32
1.6.	Fontanų automatinės, santechninės ir elektrinės dalių priežiūra	1 kartą per savaitę, /1 mėn.	321,84	1931,04
1.7.	Fontanų paruošimas žiemai	1 kartą per metus	296,86	296,86
1.8..	Fontanų paruošimas darbui po žiemos	1 kartą per metus	296,86	296,86
1.9.	Javonio upelio mechanizuotas dugno valymas	2 kartus per sezoną	5076,00	10152,00
1.10	Javonio upelio valymas surenkant ir išvežant šiukšles	Kiekvieną dieną, /1 mėn.	364,92	2189,52

1.11	Elektros sunaudojimas	kwh/mėn.	145,64	873,84
2. Fontanas J. Basanavičiaus a., Marijampolės mieste				
2.1.	Dumblių naikinimas	Kiekvieną dieną, /1 mėn.	108,61	651,65
2.2.	Fontano baseino valymas surenkant ir išvežant šiukšles	Kiekvieną dieną, /1 mėn.	282,38	1694,28
2.3.	Baseino plovimas, nuvalant apnašas	1 kartą per savaitę	211,32	1267,92
2.4.	Fontano purkštukų priežiūra	Kiekvieną dieną, /1 mėn.	121,53	729,18
2.5.	Fontano apžiūra, vidinio paviršiaus ir įrangos valymas	1 kartą per savaitę, /1 mėn.	123,28	739,68
2.6.	Fontano automatinės, santechninės ir elektrinės dalių priežiūra	Kiekvieną dieną, /1 mėn.	370,71	2224,26
2.7.	Laistymo purkštukų priežiūra	1 kartą per savaitę, /1 mėn.	121,00	726,00
2.8.	Fontano ir laistymo purkštukų paruošimas žiemai	1 kartą per metus	296,86	296,86
2.9.	Fontanų ir laistymo purkštukų paruošimas darbui po žiemos	1 kartą per metus	296,86	296,86
2.10	Elektros sunaudojimas	kwh/mėn.	130,2	781,20
2.11	Vandens sunaudojimas	m ³ /mėn.	210,33	1261,98
3. Fontanas Vytauto parke, Marijampolės mieste				
3.1.	Dumblių naikinimas	Kiekvieną dieną, /1 mėn.	125,12	750,72
3.2.	Fontano baseino valymas surenkant ir išvežant šiukšles	Kiekvieną dieną, /1 mėn.	225,61	1353,66
3.3.	Baseino plovimas, nuvalant apnašas	1 kartą per savaitę, /1 mėn.	181,09	1086,54
3.4.	Fontano purkštukų priežiūra (6 vnt)	Kiekvieną dieną, /1 mėn.	88,19	529,14
3.5.	Fontano automatinės, santechninės ir elektrinės dalių priežiūra	Kiekvieną dieną, /1 mėn.	364,92	2189,52
3.6.	Fontano paruošimas žiemai	1 kartą per metus	333,06	333,06
3.7.	Fontanų paruošimas darbui po žiemos	1 kartą per metus	333,06	333,06
3.8.	Javonio upelio dugno valymas	2 kartus per sezoną	1200,00	2400,00
3.9.	Javonio upelio valymas surenkant ir išvežant šiukšles	Kiekvieną dieną, /1 mėn.	364,20	2185,20
3.10	Elektros sunaudojimas	kwh/mėn.	195,3	1171,80
3.11	Vandens sunaudojimas	m ³ /mėn.	24,3	145,80
4. Fontanas P. Butlerienės skverelyje, Marijampolės mieste				

4.1.	Dumblių naikinimas	Kiekvieną dieną, /1 mėn.	158,13	948,78
4.2.	Baseino plovimas, nuvalant apnašas	1 kartą per savaitę, /1 mėn.	272,47	1634,82
4.3.	Fontano purkštukų priežiūra	Kiekvieną dieną, /1 mėn.	121,64	729,84
4.4.	Fontano automatinės, santechninės ir elektrinės dalių priežiūra	Kiekvieną dieną, /1 mėn.	324,37	1946,22
4.5.	Fontano paruošimas žiemai	1 kartą per metus	333,06	333,06
4.6.	Fontanų paruošimas darbui po žiemos	1 kartą per metus	333,06	333,06
4.7.	Elektros sunaudojimas	kwh/mėn	37,19	223,14
4.8.	Vandens sunaudojimas	m ³ /mėn.	10,4	62,40
5. Gertuvė J. Basanavičiaus a., Marijampolės mieste				
5.1.	Gertuvės priežiūros paslauga	1 kartą per savaitę, /1 mėn.	121,64	729,84
5.2.	Gertuvės paruošimas žiemai	1 kartą per metus	68,64	68,64
5.3.	Gertuvės paruošimas darbui po žiemos	1 kartą per metus	68,64	68,64
5.4.	Vandens sunaudojimas	m ³ /mėn.	25,98	155,88
Bendra paslaugų kaina 12 mėnesių su PVM:			59999,14	

PASTABOS:

1. Bendra pasiūlymo kaina bus naudojama tik pasiūlymų eilei sudaryti ir laimėtojų nustatyti.
2. Orientaciniai paslaugų kiekiai, sutarties vykdymo laikotarpiu gali būti mažinami arba didinami. Sutarties vykdymo metu bus apmokama už faktiškai atliktas paslaugas.
3. 2016 metais atliekamų darbų suma pagal Užsakovo užsakymus negali viršyti 60 000 EUR su PVM.
4. Įkainių skaičiavimui vertinti laikoma, kad metus sudaro du sezonai: vasaros sezonas - 6 mėnesiai ir žiemos sezonas - 6 mėnesiai.
5. Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Mes siūlome :

Iš viso bendra pasiūlymo kaina be PVM: 49586,07 Eur (*suma skaičiais ir žodžiais*)

Iš viso PVM: 10413,07 (*suma skaičiais ir žodžiais*)

Iš viso bendra pasiūlymo kaina su PVM: 59999,14 Eur (*penkiasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai 14 centų*).

Pastaba:

- paslaugos kaina pateikiama dviejų skaičių po kablelio tikslumu. Į šią pasiūlymo kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai;
- bendra kaina turi atitikti pateiktą jos sudėtinių dalių sumą;
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus rangovui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Taip pat mes patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškam ir tinkamam sutarties įvykdymui.

Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.
Informacija apie subteikėjus (pažymėti):



Subranga:

- ☒ nenumatoma
☐ numatoma

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento psl. skaičius
1.	VĮ Registrų centro pažyma, patvirtinanti jungtinius kompetentingų institucijų tvarkomus duomenis apie viešųjų pirkimų procedūroje dalyvaujantį tiekėją	2
2.	Tiekėjo deklaracija	1
3.	UAB „Kelranga“ įstatų dalies apie veiklą kopija	2
4.	Specialistų sąrašas	1
5.	E. Prakupavičiaus kvalifikacijos atestatas	1
6.	P. Jatkausko kvalifikacijos atestatas	1
7.	Įgaliojimas R. Sikorskaitei	1
	Informacija apie kvalifikacinį reikalavimą	2

Pasiūlymas galioja iki termino, nurodyto pirkimo dokumentuose.
Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“ arba „Kvalifikaciniai klausimai“ prie atsakymo į klausimą)
1.	VĮ Registrų centro pažyma, patvirtinanti jungtinius kompetentingų institucijų tvarkomus duomenis apie viešųjų pirkimų procedūroje dalyvaujantį tiekėją	„Prisegti dokumentai“
2.	Tiekėjo deklaracija	„Prisegti dokumentai“
3.	UAB „Kelranga“ įstatų dalies apie veiklą kopija	„Prisegti dokumentai“
4.	Įgaliojimas R. Sikorskaitei	„Prisegti dokumentai“
5.	Informacija apie kvalifikacinį reikalavimą	„Prisegti dokumentai“

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

Direktorius „Kelranga“
(Tiekėjo arba jo įgaliotojo asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Algirdas Brazys
(Vardas ir pavardė)